
 

 

 

Uchwała Nr 227/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów wnoszenia opłat za świadczone usługi 

edukacyjne na studiach stacjonarnych na Wydziale Nauk Biologicznych 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Senatu UWr Nr 94/2014 z dnia 24 września 2014 r. z 

późn. zm. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i 

warunków zwalniania z tych opłat studentów i doktorantów UWr, Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się w roku akad. 2015/2016 następujące terminy wnoszenia ratalnych 

opłat za świadczone usługi edukacyjne, o których mowa w § 1 Uchwały Senatu UWr Nr 

94/2014 z dnia 24 września 2014 r. z późn. zm.: 

 I rata semestr zimowy – zgodnie z terminem ustalonym Uchwałą Senatu UWr Nr 

94/2014; 

 II rata semestr zimowy -  do 31 grudnia 2015 r.; 

 I rata semestr letni - zgodnie z terminem ustalonym Uchwałą Senatu UWr Nr 

94/2014; 

 II rata semestr letni - do 10 maja 2016 r., 

 

z zastrzeżeniem, że wymagana opłata musi być wniesiona w całości najpóźniej 7 dni przed 

wyznaczonym terminem zaliczenia zajęć (w tym przystąpienie do egzaminu) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 


